


Edição 3.387 | Ano 16
26 de janeiro de 2026

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE TORNAR SEM EFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CTQYHKCO-ORJYJDAA-DLGLF3RT-NVT6JWIP
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33 – GABINETE DA PREFEITA

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2025

O Município de Monte Santo, por meio da Prefeita Municipal, torna público para

conhecimento dos interessados, que decidiu tornar sem efeito a Publicação do

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

Nº 015/2025, datado em 19 de janeiro de 2026, edição 3.371, Ano 16, páginas

03 e 04. Monte Santo/BA, 26 de janeiro de 2026, Silvania Silva Matos, Prefeita

Municipal.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124

Edição 3.387 | Ano 16
26 de janeiro de 2026

Página 3

AVISO DE TORNAR SEM EFEITO

Certificação Digital: CTQYHKCO-ORJYJDAA-DLGLF3RT-NVT6JWIP
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO DE TORNAR SEM EFEITO


		2026-01-26T16:26:05-0300




